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Multibiotic maść (5 mg + 10 mg + 0,833 mg)/g, maść
 

Cena: 13,20 zł

Opis słownikowy

Dawka (5 mg + 10 mg + 0,833 mg)/g

Opakowanie 10 saszetek x 1g

Postać maść

Producent CHEMA-ELEKTROMET SPÓŁDZ.PRACY

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Neomycinum, Bacitracinum, Polymyxini B
sulfas

Opis produktu
 

Wskazania
Zapobieganie zakażeniom wtórnym drobnych ran ciętych, zadrapań, otarć i oparzeń. Pierwotne i wtórne bakteryjne zakażenia skóry (np.
zakażone niewielkie rany, zakażenia bakteryjne skóry w oparzeniach i odmrożeniach), wywołane przez bakterie Gram-dodatnie
(gronkowce, paciorkowce) oraz Gram-ujemne pałeczki, w tym bakterie z rodzaju Pseudomonas.

Działanie
Przeciwbakteryjne.

Dawkowanie

Przed rozpoczęciem stosowania leku należy przekłuć membranę tuby odwrotną stroną nakrętki. W przypadku saszetki rozerwać
opakowanie; maść zastosować bezpośrednio po otwarciu saszetki.
Przed każdym nałożeniem maści umyć chore miejsce mydłem i wodą, po czym dokładnie wysuszyć skórę i pokryć cienką
warstwą maści.
O ile lekarz nie zaleci inaczej, stosować 2 do 5 razy w ciągu doby w jednakowych odstępach czasu.
Pokryte maścią chore miejsce może być zabezpieczone jałowym ochronnym opatrunkiem gazowym.
Leczenie nie powinno trwać dłużej niż 7 dni.
Lek należy stosować przez cały ten okres.

Skład
Substancjami czynnymi leku są neomycyny siarczan, bacytracyna cynkowa oraz polimyksyny B siarczan.
1 g leku zawiera substancje czynne: 5 mg neomycyny siarczanu, 10 mg bacytracyny cynkowej, 0,833 mg polimyksyny B siarczanu.
Pozostałe składniki to: propylu parahydroksybenzoesan (E 216), metylu parahydroksybenzoesan (E 218), wazelina biała.

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancje czynne, aminoglikozydy, polimyksyny lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
Dzieci w wieku do 12 lat;
Okres ciąży i karmienia piersią.

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
https://www.aptekanamex.pl/multibiotic-masc-5-mg-10-mg-0-833-mg-g-masc.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Namex

ul. Serocka 3, Warszawa
+48 530 318 828

 

Nie stosować na błony śluzowe: na głębokie lub kłute rany, ciężkie oparzenia; na dużą powierzchnię uszkodzonej skóry; do oczu;
na sączące zmiany chorobowe skóry.

Działania niepożądane
Podczas stosowania leku mogą wystąpić:

reakcje uczuleniowe, w tym skórne, z objawami takimi jak świąd, wysypka, zaczerwienienie, opuchlizna;
podrażnienie w miejscu stosowania leku;
nadkażenie opornymi szczepami bakterii lub drożdżakami,
uszkodzenie słuchu.

Przechowywanie

W zamkniętych opakowaniach, w temperaturze poniżej 25°C.
Nie przechowywać maści w otwartej saszetce, maść zastosować bezpośrednio po otwarciu saszetki.
W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Stosowanie leku należy przerwać w razie wystąpienia objawów nadwrażliwości, w tym skórnych jak wysypka, świąd, objawy
podrażnienia i skontaktować się z lekarzem.
Stosowanie leku na duże powierzchnie uszkodzonej skóry może spowodować uszkodzenie nerek i słuchu, łącznie z utratą
słuchu, oraz wystąpienie objawów toksycznych ze strony układu nerwowego.
Szczególnie ostrożnie powinni stosować lek pacjenci z zaburzeniami czynności nerek lub z upośledzeniem słuchu.
Lek może nasilać działanie jednocześnie stosowanych leków o działaniu uszkadzającym nerki lub słuch, zwłaszcza u pacjentów
z zaburzeniami czynności nerek.
Nie stosować u dzieci w wieku do 12 lat.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio a także o
lekach, które pacjent planuje stosować.
Stosowanie leku przez kobiety w ciąży i karmiące piersią jest przeciwwskazane.
Lek zawiera parahydroksybenzoesan propylu i parahydroksybenzoesan metylu, które mogą powodować miejscową reakcję
alergiczną skóry (np. kontaktowe zapalenie skóry).

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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